
Marknadsparkering 2018
Område: Centralskolan/Laestadiusvägen Ansvariga lag: F0809 och P0506

Tid Fredag Lördag Söndag

09.00-11.00 Elsa Pekkari Elisia Kulju Blanck Alina Välitalo

OBS! Lör-sön Wille Kalla Liinanki Gustav Mattsson Freja Johansson

08.45-11.00 Alfred Pääjärvi Ali Naderi

Jonna Backgård

11.00-13.00 Elsa Pasma Mårten Rosén William Mäkitalo

Milton Eriksson Kalla William Rantatalo Helmi Kangas

Abdullah/Ali Al-Bayati Iselin Funck Signe Kauppi

Wilmer Kauppi Mahdi Ahmadi

Mehdi Rahimi

13.00-15.00 Nora Mäkitalo Valdemar Kauppi Maja Klingestål

Olivia Granholm Lucas Kostenniemi

Ivan Pykhanov

Parkeringsgeneraler

Fredag Magnus Pekkari, 070-390 89 17

Lördag Satu Romakkaniemi, 073-059 10 80

Söndag Magnus Pekkari, 070-390 89 17

Instruktioner generella

* Alla som jobbar på parkeringarna ska ha reflexväst på sig, både barn och vuxna.

* Endast vuxna (över 18 år) tar betalt och endast vuxna parkerar bilar på anvisad plats. 

* Barnen ska vara med i arbetet men står som vägvisare inne på P-området till anvisad plats.

* Priset är 40 kr eller 4 euro kontant betalning. 

* I undantagsfall, om det är lugnt, kan swish accepteras. Swishnr: 123 346 43 36, märk P-avgift

* Första namn på listan (rödmärkt) respektive dag hämtar p-lappar, kassor m m från kansliet.

* Lör-sön börjar passet 08.45 för att området ska kontrolleras och eventuellt städas från

glasskärvor och annat. Detta gäller främst Malmen och c-skolan. Ta med handskar.

* Parkeringsgeneralerna hjälper till med att tömma kassor, organisera om vid behov, räkna

kassan vid dagens slut. De har inget att göra med folk som inte kommer till sitt pass. I de fallen

får ni kontakta lagansvariga eller andra i laget för att få hjälp om det behövs.

* Kassor och övrigt material lämnas till kansliet omgående efter avslutat pass för dagen.

* Bussar och husvagnar hänvisas till Rians område.

Instruktioner område

* Se till att ha vägvisare i korsningarna Kirunav/Tingsg, Tingsg/Skolv och in på skolområdet vid

Handelsbanken.

* Parkera bilar ända ned till och med grönytebacken mot Smedsskolan där gamla gymnastik-

salen och fd hemkunskapen funnits. 

* Parkera ej bilar så matbilen som ska hämta mat från c-köket inte kommer in.

* Handikapparkering finns längs Skolv.

* Ta betalt innan nedfarten till Strandv/Laestadiusv. Bilar kan hänvisas dit också om de vill 

parkera där.




